
３月７日（土）

試合番号

10：00～10:45 朝日 VS 瀬部 浅井中南 VS 今伊勢 千秋合同（赤） VS 大和東 浅井北 VS 萩原

主審

試合番号

11：00～11:45 丹陽西 VS 貴船大志 葉栗 VS 葉栗北 宮西 VS 西成 末広 VS 神山（青）

試合番号

12：00～12:45 丹陽南 VS 富士 大和西 VS ５の勝者 １の負者 VS ２の負者 ４の負者 VS ５の負者

主審

試合番号

13：00～13:45 北方 VS 丹陽 ６の勝者 VS 大和南 浅野 VS 向山 千秋合同（青） VS １１の勝者

主審

試合番号

14：00～14:45 ６の負者 VS ７の負者 １０の負者 VS １１の負者 ３の負者 VS １５の負者

主審

試合番号

15：00～15:45 ８の負者 VS １６の負者 ９の負者 VS １９の負者

主審 ３１の敗者

3 15

６の敗者 ７の敗者

35

３０の敗者

8

３の敗者

16

１５の敗者

ピッチ撤収
34の両チーム 35の両チーム

ピッチ設営
朝日     瀬部 浅井中南     今伊勢

丹陽西     貴船大志 葉栗     葉栗北 宮西     西成 末広     神山（青）

33の両チーム 19の両チーム

千秋合同（赤）     大和東 浅井北     萩原

1

4

30

10

８の敗者

４の敗者

3

11

５の敗者

2

6 7

丹陽西 葉栗

第２０回　親子サッカー大会　日程表

試合
番号

　　　　　　コート
試合時間

メイン　グラウンド

ピッチ　１ ピッチ　２

サブ　グラウンド

ピッチ　３ ピッチ　４

6

5

33

4

9

９の敗者

宮西

１６の敗者

28 29

１０の敗者 １１の敗者

１の敗者

34

２の敗者

31

1 2 5

末広

２８の敗者

19

２９の敗者


